
 

liceo scientifico statale “g. terragni” – olgiate comasco 

Via Segantini, 41 -031 946330  

 
 

   

Prot. n.  556    C14 a/e                                Olgiate Comasco,  29/02/2016 
 

AGLI ATTI – ALBO ISTITUTO 
 
 
 

OGGETTO: correzione di errore materiale presente nel contratto di affidamento dell’ incarico di 

RSPP. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
 
VISTO il contratto stipulato il 14.04.2014 n. prot. 862 c14a/e  con la società Gruppo Mercurio di Fino 
Mornasco che prevedeva espressamente all’articolo 2  una durata tre anni  ; 
 
CONSTATATO che nel suddetto contratto il termine di scadenza risulta essere il 2/05/2016 invece 
del 2/05/2017; 
 
VERIFICATO  che la data indicata come scadenza darebbe al contratto una scadenza biennale e non 
triennale come altresì previsto nel bando del 20.03.214 n. protocollo  605 c14a/b all’art. 3; 
 
RITENUTO di dover procedere alla correzione di mero errore materiale; 
 

DETERMINA 
 
Che l’incarico alla ditta Gruppo Mercurio di  Fino Mornasco di RSPP è da intendersi con scadenza  il 

02/05/2017. 
 
 

Il presente atto  è reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito dell’Istituto.  
                 
 
 
 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                             Luigi Villa 
 

                                                                                             firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                        ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.L. n.  39/93                          

 


